
Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Пятиборье. Девушки

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,58 159 9,57 5,07 2.36,85

792 724 501 578 610

9,66 153 12,05 4,85 2.39,06

777 655 664 519 584

10,42 147 9,61 4,96 2.40,20

636 588 504 548 571

9,68 132 8,91 4,81 2.43,61

773 429 458 508 532

10,83 144 9,77 4,56 2.56,31

565 555 514 443 400

9,48 NM 9,93 4,75 2.48,05

812 0 525 492 484

10,62 141 7,13 3,79 2.47,19

601 523 343 261 493

10,16 135 8,67

682 460 443

DNF (спр)

DNS
л Шиколай М.С.

0
Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ

РЦФВиС
DNS

л Шумилова Т.
0

л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

274 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская

175 Бондарева Александра ..2002 3-Гомельская УСиТ

СКФПБ 2221 984 3 4 Лещукевич А.П.

2313 892 3 6 бр.Пекарских, Лымарев Г.К.,Борисова В.И.

7 11 Лебедева Полина 21.05.2001 7-г.Минск

6 263 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ

МСиТ 2477 728 2 8 Мешков-Сафрони-Коробейко

2700 505 2 10 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

5 117 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская 

358 2 12 Горевой Э.И.

4 171 Полякова Дарья ..2001 3-Гомельская МСиТ

1 14 Карпович-Коробейко-Вашкин

3 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск РЦФВС 2847

16 бр.Сокол-Мингазет

2 116 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская МСиТ 3199 6

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская МСиТ 3205 1



Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Пятиборье. Девушки

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 18.02.2016г. Начало: 10:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 175 Бондарева Александра ..2002 3-Гомельская УСиТ 10,16 л 682

6 11 Лебедева Полина 21.05.2001 7-г.Минск СКФПБ 10,62 к 601

4 117 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 10,83 к 565

2 Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ DNS л 0

5 274 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNS л 0

Забег 2 18.02.2016г. Начало: 10:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 263 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 9,48 к 812

4 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская МСиТ 9,58 к 792

5 116 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская МСиТ 9,66 к 777

6 171 Полякова Дарья ..2001 3-Гомельская МСиТ 9,68 к 773

2 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск РЦФВС 10,42 к 636



Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Пятиборье. Девушки
Прыжки в высоту

18.02.2016г. Начало: 11:00

129 132 135 138 141 144 147 150 153

к 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск РЦФВС 0 0 0 0 0 0 ххх

л Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ

к 171 Полякова Дарья ..2001 3-Гомельская МСиТ х0 ххх

л 175 Бондарева Александра ..2002 3-Гомельская УСиТ 0 0 х0 ххх

к 263 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ ххх

к 11 Лебедева Полина 21.05.2001 7-г.Минск СКФПБ 0 0 х0 х0 хх0 ххх

л 274 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская МСиТ 0 0 0 0

к 117 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

к 116 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская МСиТ 0 х0 0 0 0 0

Прыжки в высоту (продолжение)

18.02.2016г. Начало: 11:00

Результат Очки

156 159 162

к 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск РЦФВС 147 588

л Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ DNS 0

к 171 Полякова Дарья ..2001 3-Гомельская МСиТ 132 429

л 175 Бондарева Александра ..2002 3-Гомельская УСиТ 135 460

к 263 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ NM 0

к 11 Лебедева Полина 21.05.2001 7-г.Минск СКФПБ 141 523

л 274 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская МСиТ 0 0 ххх 159 724

к 117 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 144 555

к 116 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская МСиТ ххх 153 655

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Пятиборье. Девушки

Толкание ядра

18.02.2016г. Начало: 12:10

1 2 3

к 117 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 9,77 9,67 х 9,77 514

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская МСиТ 8,50 9,57 9,47 9,57 501

к 171 Полякова Дарья ..2001 3-Гомельская МСиТ 8,91 7,80 8,39 8,91 458

к 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск РЦФВС 9,21 9,61 8,79 9,61 504

к 11 Лебедева Полина 21.05.2001 7-г.Минск СКФПБ 7,13 5,90 7,12 7,13 343

к 116 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская МСиТ 11,98 12,04 12,05 12,05 664

л 274 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNS 0

л 175 Бондарева Александра ..2002 3-Гомельская УСиТ 8,67 8,25 7,96 8,67 443

л Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ DNS 0

к 263 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 9,36 9,93 9,69 9,93 525

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Пятиборье. Девушки
Прыжки в длину

11.01.2013 г. Начало: 13:25

1 2 3

л 274 Селицкая Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 263 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 4,60 4,75 4,56 4,75 492

к 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск РЦФВС 4,96 4,67 х 4,96 548

л 175 Бондарева Александра ..2002 3-Гомельская УСиТ х х DNF (спр) 0

к 117 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 4,40 4,21 4,56 4,56 443

к 11 Лебедева Полина 21.05.2001 7-г.Минск СКФПБ 3,79 3,22 х 3,79 261

к 171 Полякова Дарья ..2001 3-Гомельская МСиТ 4,79 4,81 4,79 4,81 508

к 116 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская МСиТ 4,85 4,83 4,85 4,85 519

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская МСиТ х 4,62 5,07 5,07 578

л Бушкевич Ирина 25.02.2002 Брестская СК ФПБ DNS 0

Бег 800м

Забег 1 11.01.2013 г. Начало: 14:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская МСиТ 2.36,85 к 610

1 116 Буйко Дарья 14.02.2001 2-Витебская МСиТ 2.39,06 к 584

3 9 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск РЦФВС 2.40,20 к 571

4 171 Полякова Дарья ..2001 3-Гомельская МСиТ 2.43,61 к 532

7 11 Лебедева Полина 21.05.2001 7-г.Минск СКФПБ 2.47,19 к 493

8 263 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 2.48,05 к 484

5 117 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 2.56,31 к 400

6 175 Бондарева Александра ..2002 3-Гомельская УСиТ DNF л 0

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка


